
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel.(8 319) 61 160, faks. (8 319) 61 196, el. p. zemesukis@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO PLĖTROS RĖMIMO 

LĖŠŲ SKYRIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

 AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-08-17  Nr. PAR-221 

 

Prienų rajono savivaldybės kaimo plėtros rėmimo fondo nuostatai buvo patvirtinti Prienų 

rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 30 d. sprendimu Nr. T3-166, nuostatai pakeisti 2017 m. 

lapkričio 30 d. sprendimu Nr. T3-296. 

Prienų rajono savivaldybės tarybai teikiamos tvirtinti Kaimo plėtros rėmimo lėšų skyrimo  

tvarkos aprašas. Pakeistas pavadinimas, pakoreguota lėšų skyrimo tvarka bei lėšų skyrimo kriterijai. 

Tvarkos apraše numatyta, kad ūkininkai gali gauti išlaidų, patirtų atliekant melioracijos statinių 

remonto darbus Prienų rajono savivaldybės teritorijoje, dalinį kompensavimą. 

Vadovaujantis Vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 17 punktu, šio sprendimo 

priėmimui reikalingas išplėstinės seniūnaičių sueigos sprendimas. Visose seniūnijose buvo 

sušauktos išplėstinės seniūnaičių sueigos. Pasiūlymą pateikė tik Naujosios Ūtos seniūnaičių sueiga. 

Pasiūlyta aprašą papildyti nuostata, kad kaimo plėtros rėmimo lėšos būtų skiriamos vietinės 

reikšmės kelių, neįtrauktų į savivaldybės prižiūrimų kelių sąrašą, priežiūrai. Šis pasiūlymas buvo 

apsvarstytas Bendruomenių ir kaimo reikalų komitete ir atsižvelgiant į Kaimo plėtros rėmimo lėšų 

skyrimo tvarkos aprašo tikslus, nustatytus paramos gavėjus ir lėšų naudojimo tvarką, nutarta šio 

pasiūlymo neįtraukti (kaimo plėtros rėmimo lėšos negali būti skiriamos vietinės reikšmės kelių 

remontui). 

Bendruomenių ir kaimo reikalų komitete buvo apsvarstytos ir komiteto nario                  

A. Vaidogo pastabos. Komitetas pritarė A. Vaidogo pasiūlymui išbraukti punktą, kuriame nustatyti 

lėšų skyrimo prioritetai.  

 

 

Vyriausioji specialistė, 

laikinai atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas    Virginija Karosevičienė 

  

 

 

mailto:zemesukis@prienai.lt

